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9. INTERNAZIONALI D aiResdErents
magmiming Latina SUP=AMOTO 02 Settembre 2018 3 Cufredomain
Internazionali Supermoto Latina $3 - Qualifiche
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 23 BELLEMO C. - Honda M5|g8||09|';'6 5 1:00.981 11:32:24.217 10 1:19.001 11:34:06.075
1 1:02.186 11:24:03.081 6 59.737 11:33:23.954 11 1:02.223 11:35:08.298
2 59.814 11:25:02.895 7 113092 11:34:37.046  py g . 4 g5g FRASSINO M. - Honda L0370
3 2:40.799 11:27:43.694 8 1:06.142 11:35:43.188 1 1:03.680 11:24:09.337
4 58.946 11:28:42.640  Ppo, 5 - # 20 TESCONI E. - Honda S 2 1:02.647 11:25:11.984
5 3:21.729 11:32:04.369 1 1:00.530 11:24:13.832 3 2:39.588 11:27:51.572
6 59.498 11:33:03.867 2 2:48.676 11:27:02.508 4 1:04.399 11:28:55.971
Po. 2 - # 101 NEGRI K. - Suzuki Jonens 3 1:00346 11:28:02.854 > 1:14.387 11:30:10.358
1 1:22.842 11:21:25.042 4 59.767 11:29:02.621 6 1:02.645 11:31:13.003
2 1:04.838 11:22:29.880 5 1:18.109 11:30:20.730 7 1:02.516 11:32:15.519
3 59.665 11:23:29.545 6 59.858 11:31:20.588 8 1:07.913 11:33:23.432
4 1.07314 11:24:36.859 7 59.961 11:32:20.549 9 1:08.027 11:34:31.459
5 59.581 11:25:36.440 8 1:15.759 11:33:36.308 10 1:02.933 11:35:34.392
6 1:03.399 11:26:39.839 2 59:908 11:34:36.216
7 59.656 11:27:39.495  po. 6 - # 247 MAZZOLAI F. - Honda L02.608
8 1:07.028 11:28:46.523 1 1:03.437 11:22:36.432
9 59.825 11:29:46.348 2 1:02.113 11:23:38.545
10 3:33.836 11:33:20.184 3 2:55.015 11:26:33.560
1 1:14.815 11:34:34.999 4 1:01.878 11:27:35.438
12 1:05.336 11:35:40.335 5 1:01.774 11:28:37.212
Po. 3 - # 2 STUCCHI A. - Honda A 6 1:01.665 11:29:38.877
1 1:30.845 11:23:16.160 7 1:01.554 11:30:40431
2 1:00.121 11:24:16.281 8 1:01.922 11:31:42.353
3 59,886 11:25:16.167 9 1:13.565 11:32:55.918
4 2:41.966 1127:58.133 10 1:01.917 11:33:57.835
s 117,508 11:29:15.641 11 1:01.742 11:34:59.577
6 50,852 11:30:15.493 12 1:02.165 11:36:01.742
7 1:00.008 11:31:15.501  po, 7 - # 95 RICCARDI C. - Kawasaki f '{,‘3"5'9“7"
8 1:00.358 11:32:15.859 1 1:29.529 11:22:33.745
9 1:25.030 11:33:40.889 2 1:04.180 11:23:37.925
10 59.615 11:34:40.504 3 1:03.162 11:24:41.087
11 1:05.479 11:35:45.983 4 1:30.577 11:26:11.664
Po. 4 - # 771 GRAZIOLI N. - TM Sy > 1:03.290 11:27:14.954
1 120,021 1122:27.152 6 1:02.723 11:28:17.677
5 59.843 11:23:26.995 7 1:22.392 11:29:40.069
3 6:46.323 11:30:13.318 8 1:02.570 11:30:42.639
4 1:09.918 11:31:23.236 9 2:04.435 11:32:47.074
Fastest lap: 58.946
Offical Partner: Oficil Media Supple Motorcycle Partner: Sponsored by:
R
SESTRIERE <] < B m iy | | merzeere | @SN
Nikon ovamia| M | S Stoe owmmm 2 B | FABA

© MGMTiming Latina, domenica 02 settembre 2018 1/1



